АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.02.2023 № 137
г. Малая Вишера

О внесении изменений в
перечень сил и средств
районного Маловишер-
ского территориального
звена областной террито-
риальной подсистемы
РСЧС для предупреждения
и ликвидации чрезвычай-
ных ситуаций

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в перечень сил и средств районного

Маловишерского территориального звена областной территориальной

подсистемы РСЧС для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций,

утвержденный постановлением Администрации Маловишерского района от

08.09.2005 № 115 «О силах и средствах районного территориального звена

областной территориальной подсистемы единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», изложив его в

прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава администрации  Н.А.Маслов

Приложение

к постановлению Администрации
муниципального района
Новгородской области
от 22.02.2023 № 137

«УТВЕРЖДЕН

постановление Администрации
Маловишерского района
от 08.09.2005 № 115

ПЕРЕЧЕНЬ

сил и средств районного Маловишерского территориального звена областной
территориальной подсистемы РСЧС для предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций

Наименование сил и средств Степень

готовности

Принадлежность

(адрес)
Ведомственн

ая

принадлежно

сть

Дежурно-

диспетчерска

я

Количество Предназна

чение и

возможно

сти

    Служба №

телефона

л/с Техника, тип,

единиц

1 2 3 4 5 6 7 8

СИЛЫ И СРЕДСТВА, ВЫДЕЛЯЕМЫЕ (ПРИВЛЕКАЕМЫЕ) ДЛЯ ПРЕДУПРЕЖДЕНИЯ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ

1. Территориальный отдел управления

Федеральной службы по надзору в сфере

защиты прав потребителей и благополучия

человека по Новгородской области в

Маловишерском районе

наблюдение и

контроль в

процессе

повседневной

деятельности

г. Малая Вишера,

ул. 50 лет

Октября, 13

Федеральная 36-860 4 1

легковая

2

1 2 3 4 5 6 7 8

2. Филиал ФБУЗ «Центр гигиены и

эпидемиологии в Новгородской области» в

Маловишерском районе

наблюдение и

контроль в

процессе

повседневной

деятельности

г.Малая Вишера,

ул. 50 лет

Октября, 13

Федеральная 36-571 5 1

легковая

3. Гидрометеопост. Контроль за

уровнем реки

мста

д. Девкино областной

гидрометцентр

области

89217077451 1 -

4. ОБУ «Маловишерская районная

ветеринарная станция» вет.врач, врач-

эпизоотолог

наблюдение

и контроль в

повседневной

деятельности

г. Малая Вишера,

ул. Московская,35

комитет

ветеринарии

области

36-752 3 2 легковые

5. Инспекция  Гостехнадзора по

Маловишерскому муниципальному

району

- // - г. Малая Вишера,

ул. Революции,35

Комитет

гостехнадзора

области

33-999 1

6. МУП «ЖКХ Маловишерского

муниципального района»

- // - г. Малая Вишера

ул. Революции,35

муниципальная 31-539 2 1-грузовая

1-

специальная

лаборатория водоочистной станции -//- г. Малая Вишера

ул. Набережная д 4

муниципальная 31-837 2

лаборатория биологических сооружений -//- г. Малая Вишера

ул. Ленина д 94

муниципальная  1

7. Отдел по делам ГО и ЧС

Администрации муниципального района

Новгородской области

 г. Малая Вишера

ул.

Володарского,14

муниципальная 31-190 2 1-легковая

СИЛЫ И СРЕДСТВА, ВЫДЕЛЯЕМЫЕ (ПРИВЛЕКАЕМЫЕ) ДЛЯ ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ

1. Оперативная группа Администрации

муниципального района Новгородской

области

Ч + 10 мин

Ч + 1,5 часа

г. Малая Вишера,

ул.

Володарского,14

муниципальная 31-190

31-360

3 1-легковая

2. ГОБУЗ  «Маловишерская ЦРБ» Ч + 10 мин

г. Малая Вишера,

2-й Набережный

переулок д 20

Региональная 36-279 4 2 легковые

3

1 2 3 4 5 6 7 8

3. НОАУ «Чудовский лесхоз»  лесопожарная

команда

Ч + 1 час

Ч + 2 часа

г. Чудово,

Новгородской

области, ул.

Грузинское

шоссе,160

федеральная 8(81665)44537 8 1-

специальная

4. 8 отряд противопожарной  службы Ч + 3 мин. г. Малая Вишера,

ул.

Новгородская,29

региональная 01

31-001

10 5-

специальная

5. Санкт-Петербургское отделение

Октябрьской железной дороги пожарный

поезд

Ч + 30 мин

Ч + 40 мин

г. Малая Вишера,

ж/д станция

Федеральная 31-139 3

6. ООО «ТК Новгородская» Ч + 20 мин

Ч + 40 мин

г. Малая Вишера,

ул. Революции

д.15/1

региональная 33-789 3 1-легковая

7. МУП «ЖКХ ММР» Ч + 20 мин

Ч + 40 мин

г. Малая Вишера,

ул. Революции

д.35

муниципальная  3 1-Легковая

2-

специальные

8. Маловишерский газовый участок

«Газпром газораспределения Великий

Новгород» аварийно-техническая бригада

Ч + 10 мин

Ч + 10 мин

г. Малая Вишера,

ул. Ленина,49а

региональная 33-587 3 1-специальная

9. ОАО Новгородоблэлектро» Чудовский

филиал Маловишерских электрических

сетей аварийно-техническая бригада

Ч + 10мин

Ч + 1 час

г. Малая Вишера,

ул. Ленина,53а

Региональная 36-363 8 3 -

специальная

10. Ильменьские электрические сети ПО

филиала ОАО «МРСК Северо Запада»

Новгородэнерго» аварийная бригада

Ч + 10 мин

Ч + 1 час

г. Малая Вишера,

ул. Гоголя,34

Региональная 8 921 842 71

28

8 3-

специальная

11. Отдел МВД РФ по Маловишерскому

району группа охраны общественного

порядка

Ч + 10 мин

Ч + 1 час

г. Малая Вишера,

ул. Школьная,10.

федеральная 32-033 5 2 -легковые

».